

روسیه به آمریکا در مورد خطر جنگ نیابتی در سوریه هشدار داد

روسیه هشدار داده است که اعزام نیروی ویژه آمریکا به شمال سوریه، خطر جنگ نیابتی در منطقه را بیش از پیش می‌کند. سرگی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه پس از دیدار با جان کری، وزیر امور خارجه آمریکا در وینا گفته است که در چنین شرایطی، نیاز به همکاری‌های نظامی میان روسیه و آمریکا افزایش می‌یابد.

آمریکا اعلام کرده است که قصد دارد ده‌ها نیروی عملیاتی ویژه برای همکاری مستشاری در جنگ علیه گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) به شمال سوریه اعزام کند. این کشور گفته است در صورت موفقیت این روش، تعداد نیروهای خود را افزایش خواهد داد.

آقای لاوروف گفته است آمریکا «یک جانبه و بدون مراجعه به رهبری سوریه» دست به چنین کاری زده است. روسیه از ماه پیش دست به بمباران هوایی مخالفان بشار اسد، از جمله شماری از گروه‌های مورد حمایت کشورهای



عربی زده و ایران، دیگر حامی مهم سوریه در کنار روسیه، به حضور مستشاری خود در سوریه افزوده است. شماری از کشورها از جمله ایران روز جمعه در وینا، پایتخت اتریش در نشست‌های برای حل بحران سوریه شرکت کردند. این برای اولین بار بود که ایران به چنین نشست‌های دعوت می‌شد.

شرکت‌کنندگان در این نشست در باره آینده سیاسی بشار اسد، رئیس‌جمهوری سوریه به توافق نرسیدند اما از سازمان ملل متحد خواستند تا روندی را شروع کند که به برقراری آتش‌بس و برگزاری انتخابات تازه در این کشور بینجامد. تاکنون شماری از کشورهای عربی مانند عربستان سعودی یا حضور ایران در چنین نشست‌هایی به شدت مخالف بودند.

این کشورها خواهان کناره‌گیری بشار اسد، رئیس‌جمهوری سوریه هستند. (بی بی سی)

یک هواپیمای مسافربری روسیه در سینیای مصر سقوط کرد

یک هواپیمای غیرنظامی روسی در مرکز سینا سقوط کرده است. این هواپیمای که از نوع ایربیس (A۳۲۱) بود، ۲۴۴ مسافر و خدمه پرواز داشت. مقامات در مصر می‌گویند نشانه‌ای وجود ندارد که به هواپیمای شلیک شده باشد.

این هواپیمای لخطاتی پس از برخاستن از شرم الشیخ به مقصد سنت پترزبورگ تماس اش بالای دریای سرخ مصر با برج مراقبت قطع شد.

هنوز در مورد زمان قطع شدن تماس این هواپیمای معلومات دقیقی در دست نیست. خبرگزاری فرانسه گزارش داده است که تماس هواپیمای در حریم هوایی سینا قطع شده است. دیگر منابع گفته اند که تماس هواپیمای در حریم هوایی قبرس قطع شده بود. دفتر اسماعیل شریف، نخست وزیر مصر سقوط این هواپیمای را به روز شنبه تایید کرد. پرواز این هواپیمای از سوی شرکت حامل «کوگالمایا» انجام می‌شد. چنین به نظر می‌رسد که بیشتر مسافران این هواپیمای گردشگران روسی بوده‌اند. خبرگزاری روسی «ریا» نوشته است که



دست کم ۲۷ نفر در آتش‌سوزی یک کلوب شبانه در رومانیا کشته شدند

مقام‌های دولتی رومانی می‌گویند دست‌کم ۲۷ نفر در اثر گسترش آتش‌سوزی در یک کلوب شبانه در بخارست، پایتخت این کشور کشته شده‌اند.

خبرگزاری دولتی رومانی از قول وزیر بهداشت این کشور نوشته است که ۱۴۵ نفر نیز در شفاخانه تحت درمان قرار گرفته‌اند. شاهدان عینی به تلویزیون



محلی این کشور گفته‌اند آتش‌سوزی زمانی آغاز شد که بخشی از دکور صحنه محل اجرای گروه موسیقی که از جنس الیاف پلی‌استر بود آتش گرفت. یک شاهد دیگر به روتیزر گفته است ابتدا ستون‌ها و سقف این کلوب آتش گرفت و بعد شاهد انفجار شدید

گسترش دود سنگین بودیم. هنگام این حادثه حدود ۴۰۰ نفر در این کلوب بودند که در آن یک گروه راک مشغول اجرای برنامه موسیقی بوده است.

یکی از حاضران که خود کفش به پا نداشت به روتیزر گفته است که مردم ترسیده بودند و تلاش می‌کردند با سرعت از کلوب خارج شوند.

کلاوس یوهانیس، رئیس جمهوری رومانی در صفحه فیسبوک خود نوشته است که «عمیقاً به خاطر فاجعه‌ای که امشب در مرکز شهر رخ داده غمگین است».

او افزوده است که «امروز، روز دردناکی برای ما، ملت‌مان و خود من است.» (بی بی سی)

انتخابات پارلمانی ترکیه امروز برگزار می‌شود

حزب عدالت و توسعه در انتخاباتی که پنج ماه پیش برگزار شد نتوانست اکثریت کرسی‌ها را به دست آورد.

رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور و رهبر حزب عدالت و توسعه با اشاره به درگیری ارتش و نیروهای کرد گفته است که تنها کسب اکثریت کرسی‌ها از سوی

این حزب می‌تواند انتظار رای دهندگان را در مورد بازگشت ثبات به کشور برآورده کند.

این در حالی است که مخالفان آقای اردوغان معتقدند که پیروزی مطلق حزب عدالت و توسعه باعث تقویت گرایش‌های افراطی‌گرایانه او می‌شود.

حزب چپ‌گرای دموکراتیک خلق‌ها که پایگاهی قوی میان کردهای ترکیه دارد، در انتخابات پنج ماه پیش توانست برای اولین بار نمایندگانی به پارلمان ترکیه

بفرستد. اما حالا رهبران این حزب نگران آن هستند که درگیری‌های اخیر میان



آمریکا نیروی ویژه به سوریه اعزام می‌کند

کاخ سفید اعلام کرده است که آمریکا قصد دارد حدود ۵۰ نیروی عملیاتی ویژه برای همکاری مستشاری در جنگ علیه گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) به شمال سوریه اعزام کند.

قرار است این افراد به نیروهای زمینی محلی و نیروهای انتفا در مقابل با گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) کمک کنند.

از زمان آغاز حملات هوایی نیروهای انتفا به رهبری آمریکا این اولین بار است که این کشور از اعزام نیروی زمینی به سوریه خبر می‌دهد.

سخت‌گویی کاخ سفید تاکید کرده است که این اقدام به معنای تغییر استراتژی آمریکا در سوریه نیست. این تصمیم آمریکا پس از آن اعلام می‌شود که روسیه در هفته‌های اخیر نقش نظامی پررنگی در سوریه داشته است.

آمریکا این خبر را در حالی اعلام کرده که جان کری، وزیر خارجه این کشور، در نشست ویژه که با هدف یافتن راه حلی برای بحران سوریه در وینا، پایتخت اتریش تشکیل شده، شرکت کرده است. (بی بی سی)

اولین کنگره حزب حاکم کوریای شمالی پس از ۳۵ سال برگزار می‌شود

براساس اعلام دولت پیونگ یانگ، گردهمایی حزب حاکم کارگران برای اولین بار پس از ۳۵ سال برگزار می‌شود: نشست‌های آخرین بار در دوران حکومت پدرزرگ کیم چونگ اون، رهبر کنونی کوریای شمالی برگزار شده بود.

به نقل از خبرگزاری فرانسه، این کنگره تنها هفت بار از زمان تأسیس حزب در ۱۹۴۵ تشکیل شده است و قرار است نشست آنی در ماه می سال آتی میلادی برگزار شود. این اعلام از سوی دفتر سیاسی کمیته مرکزی حزب کارگران کوریای شمالی انجام و بیانیه آن در خبرگزاری رسمی منتشر شد.

در این بیانیه مشخص نشده است که کنگره آتی درباره چه مسائلی بحث خواهد کرد و در آن موضوع لزوم تقویت حزب و ارتقای نقش رهبری مطرح شده است. ناظران بر این باورند که این فرصتی برای اعلام هرگونه تغییر سیاست چشمگیر و یا ترمیم رهبری حزب خواهد بود. کنگره پیشین در اکتبر ۱۹۸۰ و زیر نظر کیم ایل سونگ، بنیانگذار کوریای شمالی برگزار شد.

وزیر تجارت عراق فرار کرد

وزارت داخله عراق از فرار وزیر بازرگانی این کشور به خارج خبر داد.

به نقل از روزنامه عربستانی عسکاف، وزارت داخله عراق اعلام کرد پس از اینکه دستگاه قضایی عراق حکم جلب عباس محمد عبدالکریم، وزیر تجارت را به دلیل دست داشتن در پرونده‌های فساد مالی و اداری صادر کرد، وی از طریق زمینی به خارج از کشور گریخت.

حیدر العبادی، نخست‌وزیر عراق نیز دستور آغاز تحقیقات گسترده درباره فرار ملاس محمد که هفته گذشته کمی پس از خروج از عراق بازداشت شده بود را صادر کرد. هفته گذشته یگانگی از سازمان اطلاعات عراق ملاس را در حال خروج از عراق در هواپیمایش بازداشت کردند.

کاپلو، سرمربی لمبارد و پیرلو می‌شود

سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال روسیه ممکن است به زودی هدایت تیم آمریکایی نیویورک سیتی را به دست بگیرد. به نقل از سایت فوتبال ایتالیا، فابیو کاپلو که پیشتر هدایت تیم‌های یونونوس، رم، تیم ملی فوتبال انگلیس، رئال مادرید و تیم ملی فوتبال روسیه را به دست داشته است، صحبت‌هایی را با تیم آمریکایی نیویورک سیتی انجام داده و ممکن است به زودی روی نیمکت این تیم بنشیند. بازیکنانی مانند آندرا پیرلو و فرانک لمبارد در تیم نیویورک سیتی بازی می‌کنند و حضور کاپلو در این تیم می‌تواند به آوازه بیشتر این تیم کمدی زیادی کند.

کاپلو هیچ‌گاه سرمربی تیمی نبوده که پیرلو در آن بازی کند. زمانی که او مربی رئال مادرید بود، تلاش کرد پیرلو را برای تیمش بخرد اما در این کار موفق نبود. البته او در دورانی که هدایت تیم ملی انگلیس را به دست داشت، با لمبارد کار کرده است.

ستایش بلان از دی‌ماریا

سرمربی باری سن ژرمن پس از درخشش آنخل دی‌ماریا در دیدار مقابل زن، به تمجید از ستاره آرژانتینی تیمش پرداخت.

به نقل از سایت گل، پارسی‌ها در هفته دوازدهم لیگ فوتبال فرانسه در خانه زن به میدان رفتند و با یک گل به برتری رسیدند.

تنها گل این دیدار را هم آنخل دی‌ماریا در دقیقه ۷۵ به ثمر رساند. با این حساب، پاری سن ژرمن ۲۲ امتیازی شد تا به صدرنشینی خود در جدول رده بندی ادامه دهد. زن هم با ۱۷ امتیاز در رده هفتم قرار گرفته است.

لوران بلان در مورد این دیدار گفت: دی‌ماریا بازیکنی خوب و انعطاف پذیر است که قدرت تصمیم‌گیری بالایی به یک مربی می‌دهد. او در هر پستی توانایی بازی کردن دارد. آنخل توانایی‌های فردی زیادی هم دارد و کیفیت فوتبالی که ارائه می‌کند، به سود تیم است.

بلان در ادامه اظهار کرد: کار دشواری در این فصل پیش‌رو داریم. می‌توانیم قهرمان شویم. می‌توانیم بهتر از این هم بشویم. باید صبر کرد. فکر می‌کنم برخی از بازیکنان از جمله دی‌ماریا می‌توانند نمایش بسیار بهتری هم داشته باشند. آنخل از اینکه در تیم ما حضور دارد بسیار خوشحال است و بازیکن بسیار باهوشی هم هست. شکی ندارم که در آینده عملکرد بهتری هم خواهد داشت. تاکنون هم نقش پررنگی در تیم ما داشته است و اطمینان دارم بیش از این هم خواهد شد.

سیمونه بعد از ۵۹ بازی به ترکیب تیمی دست نزد

سرمربی ایتلیکو مادرید سرانجام بعد از ۵۹ بازی، در دو بازی پیاپی از یک ترکیب استفاده کرد.

به نقل از مارکا، جمعه شب ایتلیکو مادرید میهمان دیور تیوو لاکرونیا بود. نسبت به بازی گذشته این تیم در ریزاوری پنج تغییر وجود داشت. تیوو کورتوا درون دروازه‌ای قرار داشت که اکنون یان اولبلاک نقش حفاظت از آن را برعهده دارد. خیمس، کاراسکو، آنتوان گریژمان و چکسون مارتینز به ترتیب جایگزین میراندا، آرداتوران، داوید ویا و دیگو کاستا شدند.

ایتلیکو در این دیدار از همان ترکیب اصلی‌اش در هفته گذشته برابر والنسیا استفاده کرد. سیمونه در نهایت پس از ۵۹ بازی که اخیراً تیمش در لالیگا با ترکیب متفاوتی تیم خود را به میدان فرستاده بود، در دو بازی پیاپی از ترکیب اصلی ثابت استفاده کرد.

یکی از نکات جالب در مورد سیمونه این است که او در جریان همه بازی‌ها از سه تعویض قانونی‌اش استفاده می‌کند.



قوت گرفتن شایعه پیوستن مسی به لیگ جزیره



را به منزله تمایل این بازیکن برای پیوستن به تیمی در لیگ جزیره دانستند.

فوق ستاره آرژانتینی بارسولونا با ثبت نام در کلاس‌های یادگیری زبان انگلیسی شایعات پیوستن به لیگ جزیره را قوت بخشید.

به نقل از گلوبوی برازیل، لیونل مسی ستاره آرژانتینی بارسولونا که دوران نفاخت را پشت سر می‌گذارد از چند تیم انگلیسی پیشنهاد بازی دریافت کرده و در روزهای گذشته شایعات زیادی درباره پیوستن او به فوتبال جزیره شنیده می‌شود. از طرفی با توجه به

اینکه فابریگاس، الکسیس سانچس و پدرو که قبلاً هم تیمی مسی بودند اکنون در لیگ جزیره به سر می‌برند. شایعه رفتن مسی نیز به این لیگ قوت گرفته است. مسی اخیراً در کلاس‌های آموزشی زبان انگلیسی شرکت کرده تا بتواند نقطه ضعف خودش را بپوشاند

چرا که او در تمام کنفرانس‌های خبری‌اش اغلب به زبان اسپانیایی صحبت می‌کرد. رسانه‌های فوتبالی جهان نیز این کار مسی

انتقاد تند پله از نیمار



اسطوره فوتبال برازیل به انتقاد از نیمار پرداخت و تاکید کرد سبک او ایرادهایی دارد. به نقل از سایت گل، تا قبل از آنکه نیمار به بارسولونا برود، پله همواره به ستایش از این ستاره برازیلی می‌پرداخت و حتی او را کامل‌تر و بهتر از لیونل مسی، ستاره بارسولونا

می‌دانست اما معلوم نیست اکنون چه اتفاقی رخ داده است که پله از هموطن خود به تنیکی یاد نمی‌کند و انتقاداتی را به سبک بازی او وارد می‌کند.

پله درباره نیمار گفت: او بازیکن بسیار خوبی است اما عیب‌هایی هم دارد. او زیاد

هشدار آنری به مالک چلسی

وقتی این مربی پرتگالی تاکید کرد بهترین مربی برای چلسی است، حق با او بود. من هم بر این باور هستم مورینیو بهترین مربی تاریخ باشگاه چلسی است و تنها او است که می‌تواند چلسی را از شرایط سختی که گرفتار آن شده است، نجات دهد.

او ادامه داد: نباید سران باشگاه چلسی به دنبال انتقام گرفتن از مربی باشند که تیم آنها را به یکی از قدرتهای اصلی لیگ جزیره تبدیل کرده است. فکر کردن به اخراج

اسطوره باشگاه آرسنال به ستایش از ژوزه مورینیو پرداخت و به سران باشگاه چلسی درباره اخراج او هشدار داد. به نقل از روزنامه سان انگلیس، عملکرد کاپوسواری که چلسی در فصل جاری رقابت‌های لیگ برتر انگلیس داشته است، باعث شده خبرهای زیادی درباره اخراج ژوزه مورینیو به گوش برسد. تیری آنری در این زمینه گفت: اخراج مورینیو بدترین تصمیم خواهد بود. مورینیو تنها مربی است که می‌تواند چلسی را به روزهای خوش برگرداند.

پیشنهاد یک تیم ایتالیایی پیشروی دروگبا

یکی از روزنامه‌های ایتالیایی فاش کرد دیدید دروگبا ممکن است به زودی راهی لیگ فوتبال ایتالیا شود.

به نقل از کوریره دلو اسپورت، دیدید دروگبا بعد از کسب عنوان قهرمانی با چلسی در لیگ برتر انگلیس ترجیح داد فوتبال اروپا را ترک کند و به تیم مونترئال برود.

این بازیکن ساحل عاجی با درخشش در تیم جدیدش نشان داده دوران فوتبالی او به پایان نرسیده است چرا که او توانسته در ۱۲ بازی، ۱۲ گل به ثمر برساند.

این روزنامه نوشت که باشگاه بولونیا به جذب دروگبا علاقه دارد و می‌خواهد برای تقویت خط حمله خود این مهاجم سرشناس را جذب کند. لیگ آمریکا از ماه دسامبر تا مارچ تعطیل است و این باعث می‌شود تا بازیکنان سرشناس این لیگ به صورت قرضی به تیم‌های اروپایی بروند و این اتفاق در مورد دیوید یکام، تیری آنری و فرانک لمبارد نیز رخ داده است.

بولونیا در فصل جاری رقابت‌های سری A عملکرد بسیار ضعیفی داشته است و از ۹ بازی تنها ۶ امتیاز کسب کرده و در رده هجدهم جدول رده بندی جای دارد. سران این باشگاه ایتالیایی، دلپو روسی، سرمربی با تجربه تیم‌شان را اخراج کردند و آلان روبرتو دونادونی هدایت این تیم را برعهده دارد.

دروگبا در مونترئال تا سال ۲۰۱۷ قرارداد دارد و سالانه سه میلیون یورو دستمزد می‌گیرد.

آربلوا: درهای رئال مادرید به روی مورینیو باز است

مدافع رئال مادرید می‌گوید هنوز درهای رئال مادرید بر روی سرمربی چلسی بسته نشده است.

به نقل از مارکا، آوارو آربلوا درباره دوران حضور ژوزه مورینیو در رئال مادرید گفت: کسانی که مربیگری او را در آن زمان قضاوت می‌کنند به این موضوع توجه ندارند که زمانی که مورینیو به رئال مادرید آمد، بارسولونا با هدایت پپ گوآردیولا در حال کسب عناوین متعدد و پیروزی‌های پیاپی بود.

مدافع رئال مادرید افزود: او را در مقابل تیمی مقایسه می‌کنیم که اگر بهترین تیم تاریخ نبود یکی از بهترین‌ها بود و باید با تیم گوآردیولا روبه‌رو می‌شد. همان طور که برابر منچستریونایتد سرآلکس فرگوسن قرار گرفت. او در ادامه گفت: گوآردیولا تیمی کامل را روانه میدان می‌کرد اما مورینیو توانست این بارسولونا را از قله به زیر بکشاند.

مدافع ملی پوش اسپانیا مورینیو را همچون «جلیقه ضد گلوله» توصیف کرد و افزود: اگر از بازیکنی انتقاد می‌شود، ژوزه اولین کسی بود که از او حمایت می‌کرد. او بر سرر علاقمندی‌های باشگاه می‌جنگید بدون این که نگران خنده‌دار شدن چهره‌اش در لیگ کار باشد.

آربلوا در ادامه گفت: مورینیو در لیگ‌های انگلیس، ایتالیا، اسپانیا و پرتگال و همچنین دو بار با دو تیم متفاوت در لیگ قهرمانان به عنوان نخست دست یافته است. نباید شکی درباره او داشت. ژوزه هنوز تقسیم موفقیت یک تیم است. او می‌تواند امروز باز نشسته شود و یادآور یکی از بهترین مربیان تاریخ فوتبال باشد. مورینیو می‌تواند به کسب عناوین در سال‌های بعد ادامه دهد. هزاران نفر منتظر سقوطش هستند و افراد زیادی نیز منتظر تغییر این وضعیت هستند. فکر نمی‌کنم که درهای رئال مادرید به ریش بسته باشد.

